



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0082/2017	PREGÃO Nº 0049/2017	13/07/2017

Objeto: A aquisição de Material Permanente, em atendimento a solicitação da Secretaria municipal de Educação e Cultura.

DEIVID V. D. BRESSANTE - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	CONJUNTO ESCOLAR SENDO: CADEIRA ESCOLAR EM FÔRMICA LISA BRANCA BRILHANTE DE 10MM, SEMI ANATÔMICA. ASSENTO (0,38X0,38) E ENCOSTO (0,38X0,20) COM ESTRUTURA 7/8 PAREDE 0,90 CM, TRATAMENTO EM BANHO FOSFATIZANTE, PINTURA A PÓ EPÓXI COM PONTEIRA EM PVC. CARTEIRA ESCOLAR COM TAMPO EM FÔRMICA LISA BRANCA BRILHANTE 15MM, ESTRUTURA 7/8 COM PAREDE 0,90 C/ PORTA LIVROS 0,5MM ROLIÇO C/ TRATAMENTO EM BANHO FOSFATIZANTE, PINTURA EM PÓ EPOXI, COM ALTA RESISTENCIA MEDINDO	CJ	300,000	REGIANIMOVEIS	234,40	70.320,00
I	0001	04	MESAS PARA PROFESSOR FÔRMICA 1,20 X 0,50 X 0,75	UN	11,000	REGIANIMOVEIS	305,50	3.360,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 73.680,50

S. M. F. PERDOMO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BERÇO INFANTIL, DIMENSÕES 1040 X 1310 X 780 (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE); PRODUTO FABRICADO EM 100% MDF (FIBRA DE MÉDIA DENSIDADE); MULTIFUNCIONAL 3 EM 1 PODENDO SER CONFIGURADO COM MINI CAMA E SOFÁ, SUPORTANDO ATÉ 25KG; PINTURA DE SUPERFICIE U.V (ULTRAVIOLETA) AUTO BRILHO, SENDO UTILIZADOS TINTAS E VERNIZES ATÓXICOS NESTE PROCESSO; SUAS GRADES SÃO EM MADEIRA TRATADA E REVESTIDA COM PLÁSTICO POLIETILENO RESISTENTE CONTRA DESGASTE, IMPACTO E UMIDADE; AS GRADES SÃO EM MDF DE 12MM COM OS CANTOS ARRENDONDADOS LEVANDO ACABAMENTO DE PINTURA P.U LAQUEADO E U.V AUTO BRILHO NA SUPERFICIE; ESTRADO EM MADEIRA, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO POR PARAFUSOS E PORCAS CILINDRICAS, COM ALTURA REGULÁVEL; INCLUSO PROTEÇÃO LATERAL PARA POSTERIOR UTILIZAÇÃO NA CONFIGURAÇÃO DE MINI CAMA; INCLUSO SUPORTE PARA MOSQUITEIRO; O PADRÃO PARA COLCHÃO SEGUE O AMERICANO 700 X 1300 (LARGURA X COMPRIMENTO) EMBALADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, ENVOLTAS POR PLÁSTICO TERMO RECOLHIVEL, PROTEGENDO O PRODUTO CONTRA UMIDADE; EM SEU INTERIOR UTILIZA MANTAS ENTRE AS CAMADAS DE PEÇAS IMPEDINDO SEU DESLOCAR. INCLUSO COLCHÃO PARA BERÇO, EM ESPUMA, REVESTIDO EM	UN	20,000	MOVEIS CANAA	609,00	12.180,00
I	0001	02	CADEIRA PARA AUTOMÓVEL DE 9 A 36 KG.	UN	20,000	BURIGOTTO	731,50	14.630,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 26.810,00